平成    年    月    日付け元土承認第          号について変更したいので下記の

排水放流契約書・案内図・公図・配置図・排水系統図・浄化槽に関する調書・建築平面図

様式2-6
令和     年     月     日

排水放流変更承認申請書
元荒川上流土地改良区
理事長　髙澤　克芳 様

〒

電話番号

㊞

住 所

氏 名

フリガナ

承認の日

変更前 変更後

令和     年     月     日

承認期間

元土承認第          号

令和    年    月    日

令和  年３月３１日まで

５ 名義変更は、申請人が行うこと。

８ 当土地改良区が排水施設について立入検査をするときは、これに応じること。

    とする。

６ 当土地改良区及び第三者に対し著しい支障を生じ、又は、生ずる恐れがあるときは、排水放

記

変更の理由

３ 承認期間満了までに取り消す意思がない場合は、５年の更新をしたものとする。以後も同様

７ 行政機関において下水道設備を施行の際は、接続すること。
    流を差し止める。

人槽 人槽
浄化槽の変更

承認番号

添付書類

整理番号第             号

９ この他必要ある場合は、協議する。

    ること。

申 請 人

      とおり申請します。

行田市大字若小玉２８０２番の３
元 荒 川 上 流 土 地 改 良 区
理 事 長 髙 澤 克 芳

完成予定年月日

１ 設置する浄化槽は、合併浄化槽(BOD除去率90%以上、放流水のBODが20㎎/㍑以下のもの)とす

代理人等連絡先

上記条件を付し、承認いたします。

承  認  条  件

２ 別紙排水放流契約書により契約を締結すること。

４ 申請内容に変更がある場合は、ただちに届け出ること。